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Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliği

Yönetmelik kapsamında üretim faaliyetinde bulunmak isteyen tüzel kişilere, üretim tesisi yatırımlarına
başlayabilmeleri için gerekli onay, izin, ruhsat ve benzeri gereksinimlerin alınabilmesi amacıyla belirli
süreli olarak önlisans verilmektedir. Kural olarak, önlisans sahibi tüzel kişi lisans alıncaya kadar, ortaklık
yapısının doğrudan veya dolaylı olarak değişmesi, paylarının devri veya pay devri sonucunu doğuracak
iş ve işlemler yapamaz. Ancak bu kural Yönetmelik’te sayılan belirli istisnai hallere uygulanmamaktadır.

Yönetmelik’in “Pay devirleri” başlıklı 57. maddesinde yapılan son değişiklikle ise, anılan istisnai hallerden
bazıları Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun (“Kurul”) onayına tabi kılınmış ve gerçekleştirildikleri tarihten
itibaren altı ay içerisinde EPDK Başvuru Sistemi üzerinden EPDK’ya bildirilmeleri zorunlu hale getirilmiştir.
Kurul onayı alınmaksızın ortaklık yapısı değişikliği yapılması halinde söz konusu önlisans iptal edilecektir.
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Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (“EPDK”) tarafından, Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliği’nde (“Yönetmelik”)
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 17 Ağustos 2024 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. 
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Kurul onayına tabi kılınan iş ve işlemler:
Ortaklık yapısında, yurt dışında kurulmuş olan ortakların ortaklık yapılarında oluşan değişiklikler sebebiyle
gerçekleşen dolaylı pay sahipliği değişiklikleri.

Önlisansına derç edilmiş tüm dolaylı pay sahiplerinin pay oranları değişmeksizin doğrudan ortak haline
gelmesi sonucunu doğuran değişiklikler ile tüm doğrudan pay sahiplerinin pay oranları değişmeksizin
dolaylı pay sahibi haline gelmesi sonucunu doğuran değişiklikler.

Ortaklık yapısında kontrol değişikliği oluşturmayacak şekilde yapılan doğrudan veya dolaylı pay
değişiklikleri.

Sermayesinin yarısından fazlası doğrudan veya dolaylı olarak kamu kurum ve kuruluşlarına ait olan
önlisans sahibi tüzel kişilerin ortaklık yapısında, kamu kurum ve kuruluşu niteliğini haiz ortak dışında yeni
ortak alınmamak kaydıyla, sermaye artışı ve/veya ortakların değişmesinden kaynaklanan doğrudan
veya dolaylı ortaklık yapısı değişiklikleri.



Yurt dışında kurulmuş tüzel kişilerce veya bu tüzel kişilerce kontrol edilen ve Türk Ticaret Kanunu
kapsamında kurulmuş tüzel kişiler tarafından, yurt dışı kaynak kullanılması suretiyle önlisans sahibi tüzel
kişilikte gerçekleştirilen doğrudan veya dolaylı pay edinimlerinden kaynaklı ortaklık yapısı değişiklikleri. 
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Türk Ticaret Kanunu hükümleri kapsamında, önlisans sahibi tüzel kişi ile bu tüzel kişinin doğrudan ve
dolaylı tüzel kişi ortaklarının kendi paylarını iktisap etmesi sonucu, söz konusu önlisans sahibi tüzel kişinin
ortaklık yapısında gerçekleşen doğrudan veya dolaylı ortaklık yapısı değişiklikleri.

Ortaklık yapısında doğrudan veya dolaylı paya sahip olan ve eşler ile aralarında birinci derece kan
hısımlığı bulunan gerçek kişiler arasında yapılan pay devirleri sonucunda söz konusu önlisans sahibi
tüzel kişinin ortaklık yapısında gerçekleşen doğrudan veya dolaylı ortaklık yapısı değişiklikleri.

Kurul onayına tabi kılınan iş ve işlemler:


